Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1158/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando através do setor competente, determinar intervenção de

engenharia de trânsito no cruzamento das avenidas Antônio Brant Ribeiro com

Getúlio Vargas. Ressalta que o local é perigoso e colisões sempre acontecem.

Além disso, a travessia de pedestres é praticamente impossível naquela região.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB